中共北京科技大学机关委员会

校机关党发〔2016〕13号

机关党委关于开展“服务标兵”评选的通知
各单位：
按照《北京科技大学机关党委开展“学党章党规、学系列讲话，做合格党员”学习教育的实施方案》，为建设一流机关，打造一流队伍，树立一流作风，争创一流服务，机关党委经研究决定，开展“服务标兵”评选工作。现将有关事项通知如下：
一、评选范围
热爱北科，模范遵守机关工作职业道德规范，具有强烈的事业心和协作精神，在服务态度、服务质量、服务能力、服务水平和服务好评等方面表现突出、工作满一年、处级以下的机关工作人员。
二、评选标准
1．坚持以人为本，坚持机关管理服务工作为学校的中心工作服务，坚持为广大师生员工服务，爱岗敬业，严于律己，圆满完成本职工作；
2．坚持学习业务知识，努力提高服务能力，在本部门推动工作中取得了良好成效，在服务态度、服务质量、服务水平上得到了广大师生员工的普遍认可。
3．坚持解放思想，实事求是，积极工作，大胆创新，勇于开创机关管理服务工作的新局面和新途径，为学校工作也同时为机关工作赢得荣誉或做出显著的工作成绩。
三、评选程序
1.推荐与申报。服务标兵评选采用申报制，各单位根据部门实际，决定是否参加评选。各单位依据评选范围、评选标准，结合年度考核，通过个人申报或民主推荐方式确定人选，采用民主评议、举手表决或无记名投票等方式评选产生“服务标兵”一名。各单位填写《北京科技大学机关党委“服务标兵”申报表》（见附件），附800字以内主要事迹，纸质版签字盖章后于12月23日前报机关党委办公室，电子版发送至jgdw@ustb.edu.cn，逾期不再接受申报。
2.评选与表彰。由机关党委对申报材料进行初审，提交机关党委会讨论、决定，对 “服务标兵”获得者颁发证书和奖励。
                                   机关党委

                   2016年12月16日
附：

北京科技大学机关党委“服务标兵”先进工作者申报表
	姓    名

	性别

	出生年月

	文化程度

	民族

	政治面貌

	所在单位

	职务

	工龄

	主  要  事  迹

	（800字以内，不另附页）

	单位
意见
	负责人签字：          单位盖章
年   月   日

	机关党委审批意见
	                        盖章
      年   月   日

2